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zména trasy / diversion

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

p)% Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0.,Pod Hajem 97,26701 Kral(v Dvdr, tel. +420 725 100 725

D rriva  Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Platnost:

od 15.9.2021

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo

PRACOVNI DEN ()

SOBOTA (®) a NEDELE (1)

HOROVICE,NEMOCNICE
Horovice,nam.B.Némcové

. Horovice,Palackého nam.

3 Horovice,Valdek

5 x Hofovice,Letna

8 x Kotopeky,Tihava,u mostu
9 x Kotopeky

12 Praskolesy

14 x Otmice

18 StaSov wa

23 x Bavoryné

25 x Bavoryné,rozc.
29 Zdice,nam.

35 Zdice,Skola
38 Zdice,Cernin

pokracovani zastavek ve vedlejSim sloupci

QO O OO oY OO OO OO OO OO OO OO O

pokracovani zastavek

41 x Kralav Dvar,Levin,farma 4
! x KralGv Dvar,Levin 4
43 x Krallv Dvur,Levin,Levinsky vr$ek 4

44
46
48
49
52

Kralav Dvur,Pocaply,Plzerfiska 4
Kraltv Dvar,U TFi zvonk( 4
KralGv Dvar,Na knizeci

KralGv Dvar,u zamku
Beroun,sidlisté

53 x Beroun,Delvita

55
57
58
61
62

Beroun,Plzeriska brana
Beroun,Plzerika
Beroun,pod dalnici

4
4
4
4
Beroun,Hlinky 4
4
4
4
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI w 4

X - ha znameni

Z - jede jen do zastavky Zdice,nam.

A - nejede pres zastavku Kraldv Dvar,Levin
B - nejede pres zastavky Zdice,Skola az Kraltv Dvir,Levin,farma;

Beroun,Hlinky aZ Beroun,Plzerika

C - jede jen do zastavky Zdice,nam. kde navazuje linka 384 do zastavky

Zligin (ptimy spoj)
- nejede od 27.10. do 29.10.

# - zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

@ - 210641 Beroun - Zdice - Hofovice

O svatcich jede jako v nedéli (1).

4 4
5 5 5

6 33 6

7 7

8 53 2 8

9 o 9
03 10
11 4 11
12 25 2 12
13 13
14 ;B; 14
15 2 15
16 23 2 16
17 17
18 {5 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
0 0

1 1

2 2

3 3

Plati Smluvni pfepravni podminky
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

——
PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 53  Zast.: 9617/1

Sabl.: Sablona 12|10-2|TP



